Datum

April
18
22
25
29

Maj

13
16
23
30

Juni

10
13
17
27

Dag

Tisdag
Lordag
Tisdag
Lordag

Tisdag
Lordag
Tisdag
Tisdag
Tisdag

Tisdag

Lordag
Tisdag
Lordag
Tisdag

Blekinge Veteranbilsklubb Arrangemang 2023

Tid

18.00

9.00
18.00
10.00

18.00
10.00
18.00
18.00
18.00

10.00

10.00
18.00
10.00
17.30

Arrangemang

Traff m bjudfika

Varmarknad

Traff m grillning
Varrunda Lunch

Traff eget fika
Humleslingan
Traff eget fika
Traff eget fika
Traff eget fika

Nationaldagen

Bakluckeloppis

Traff eget fika
Sillarodden

Foranmalan Plats

Senast

11 april
Ingen
Ingen
22 april

Ingen
9 maj
Ingen
Ingen
Ingen

24 maj

Ingen
Ingen
Ingen

Konnys traktorer 22 juni

Samlingsplats Ansvarig Telefon

Karlskrona Biltema Sylve Jonsson 0708 220159
Holmsjo Hembygdson Arne Andersson 0706 891067
Hasselstad Bo & Berit Sandin Bo Sandin 0703 329091
Asarum Gamla ICA Ake Willander 0708 686415
Solvesborg Torget Olle Sj6berg 0703 090731
Bromdlla Bella’s Place Sven Andersson 0721 890902
Ronneby Bilprovningen/OB Arne Hakansson 0708 769054
Karlshamn Torget Ola Karlsson 0761 149508
Karlskrona Biltema Kenneth Wik 0703 561941
Ronneby Bilprovningen/OB Sylve Jonsson 0708 220159
Medtag fm-fika, lunch ingar medlem 120.-.- icke medlem 220.-

Belganet OB Ronneby Olle Sj6berg 0703 090731
Karlskrona Biltema Thomas Sandqvist 0768 549805
Ronneby Hamnen Leif Hernstrom 0705 514403
Karlskrona Biltema Kenneth Wik 0703 561941



Datum Dag
Juli

1 Lordag
8 Lordag
16 Soéndag
18 Tisdag
25 Tisdag
Augusti

1 Tisdag
6 Soéndag
8 Tisdag
13 Soéndag
September

3 Soéndag
9 Lordag
17 Soéndag
26 Tisdag
Oktober

14 Lordag
November

12 Soéndag

Utdver ovan tillkommer extra arrangemang som annonseras pa var hemsida www.blekingeveteranbilsklubb.se Kontrollera BVK hemsida i god
tid fore varje arrangemang — eventuella andringar informeras endast pa hemsidan.

Tid

Nostalgia Festival Anm. Dir.

11.00
13.00
18.00
18.00

18.00
11.00
18.00
13.00

6.00
18.00
18.00

9.00

15.00

Arrangemang
Senast

Hjulirallyt 2 juli
Traff inkl. Grill Ingen
Traff inkl. Grill Ingen
Traff inkl. Grill Ingen
Traff inkl. Grill Ingen
Salsjorallyt 1aug

Traff egenfika  Ingen
Horgemo 11 aug

Konst & Hantverk 30 aug
Veteranmarknad Ingen
Hostrundan 6 sep
Traff egenfika  Ingen

Hostmarknad Ingen

Allmant Mote 7 nov
Underhallning

Foranmalan Plats

till forlaget Ronneby

Tingsryd
Solvesborg
Inglatorp
Kallinge

Karlshamn
Kallinge
Olofstréom
Ryd

Yxnanas
Brakne-Hoby
Karlskrona
Karlshamn

Holmsjo

Brakne-Hoby

Samlingsplats

Brunnsparken
For BVK
Borjes/Tingsryd
Torget
Inglatorp
Karlsnasgarden

Torget
Ishallen

Lidl Parkering
Sj6lunden

Affaren Tving
Ekbacken
Biltema
Torget

Hembygdson

Bygdegarden

Ansvarig

Telefon

Hans-Ove Boberg 0455-335345

Sven Andersson
Olle Sj6berg
Olle Sj6berg
Berit Johansson
Arne Hakansson

Olle Sj6berg
Arne Hakansson
Ola Karlsson
Olle Sj6berg

Kjell Stahl

Arne Hakansson
Sven Andersson
Ola Karlsson

Arne Andersson

Yngve Hansson
Sven Andersson

0721 890902
0703 090731
0703 090731
0731 585749
0708 769054

0703 090731
0708 769054
0761 149508
0703 090731

0760 134343
0708 769054
0721 890902
0761 149508

0706 891067

0455-47714
0721 890902


http://www.blekingeveteranbilsklubb.se

